
        POWIAT OTWOCKI 

        ul. Komunardów 10 

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY  05-402 Otwock 

 

 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

    Otwock, dnia 31 marca 2025 r. 
Zamawiający: 

Powiat Otwocki 

ul. Górna 13 

05-400 Otwock 

Nr postępowania: S.OA.272.2.5.2025.MW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 5/2025 

Starosty Otwockiego z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie postępowania o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie 

przekracza 130.000 złotych netto  

nr referencyjny postępowania S.OA.272.2.5.2025.MW 

 

Zamawiający, informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu pn. 

Usługa cateringowa na spotkanie Wielkanocne 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

”PROSPER” s.c. JACEK LEWCZUK, MARIA LEWCZUK 

ul. Modlińska 190a, 03-186 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 10.682,00 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

2 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone poniższe oferty: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

brutto 

Punktacja 

(Cena 100%) 

1.  Catering Max Iwona Drozd-Wojnicz 

ul. Górna 10c, 05-480 Otwock Wielki 

15.000,00 71,21 

2.  PRESTIGE CATERING GROUP SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Królewska 11, 00-165 Warszawa 

20.250,00 52,75 

3.  LAWENDOWY DWOREK MIROSŁAW AU-

GUSTYNIAK 

ul. Krochmalna 13C, 20-401 Lublin 

10.847,00 

 

98,48 

 

4.  ”GRANATOIL” GRANISZEWSCY SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Przemysłowa 1, 07-407 Czerwin 

16.326,00 65,43 

5.  WAYKIKI ZAWIDZKI SPÓŁKA JAWNA 

ul. Narutowicza 119, 64-100 Leszno 

14.900,00 71,69 

6.  MULTI PAWEŁ KACZMARCZYK 

Os. Ogrody 28,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

------------ odrzucona,  

brak hasła 

7.  ANDRZEJ MENDRA A.M. GASTRO 

ul. Pańska 75, 00-834 Warszawa 

26.250,00 40,69 

8.  ZJEDNOCZONE PRZEDSIĘBIORSTWA 

ROZRYWKOWE SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Senatorska 13/15, 00-075 Warszawa 

40.635,00 

 

odrzucona 

brak właściwego 

podpisu 

9.  Jolanta Fornowska KARCZMA w MIŁOSNEJ 

Miłosna 6, 99-340 Krośniewice 

7.900,00 

 

odrzucona 

oferta niezaszyfro-

wana 

10.  RENATA KUCZYŃSKA Smak – Art. 

Stanisławów 44D, 05-155 Leoncin 

19.332,00 55,26 

11.  Usługi Gastronomiczne M&D Marlena Micha-

łowska, ul. Osiecka 1, 05-430 Celestynów 

32.750,00 32,62 

12.  ”PROSPER” s.c. JACEK LEWCZUK, MARIA 

LEWCZUK 

ul. Modlińska 190a, 03-186 Warszawa 

10.682,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: ”PROSPER” s.c. JACEK LEWCZUK, MARIA LEWCZUK, spełnia 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Warunkach Zamówienia i uzyskała 

100,00 pkt, tj. największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XII. Warunków Zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

3 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę ww. Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą.  

 

OFERTY ODRZUCONE 

Oferta nr 6 MULTI PAWEŁ KACZMARCZYK, z uwagi na brak przesłania hasła do 

odszyfrowania oferty. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 26-03-

2025 r. o godz. 07:57 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku zip.  

Do dnia 26-03-2025 r. do godz. 11:30 Wykonawca nie przesłał hasła do odczytu oferty.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie oferty 

niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym terminie lub 

przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty skutkować będzie 

odrzuceniem oferty.  

 

Oferta nr 8 ZJEDNOCZONE PRZEDSIĘBIORSTWA ROZRYWKOWE SPÓŁKA AKCYJNA, z 

uwagi na brak podpisania oferty podpisem elektronicznym. 

Oferta została złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 26-03-

2025 r. o godz. 10:56 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku 7z. 

Hasło do odczytania oferty zostało wysłane w terminie, tj. 26-03-2025 r. godz. 11:03. 

W trakcie badania  i oceny ofert, okazało się, że oferta została podpisana zwykłym podpisem 

przez panią Magdalenę Drzewiecką- Kluz.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt. 2 Warunków Zamówienia, Zamawiający wymagał by ofertę 

składaną przy użyciu poczty elektronicznej, opatrzeć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 5 Warunków Zamówienia, brak właściwego podpisu powoduje 

odrzucenie oferty.  

Formularz ofertowy nie może być uzupełniany ani poprawiany. 

Brak właściwego podpisu oferty skutkuje nieważnością oferty z uwagi na niezgodność z 

wymogami określonymi w Warunkach Zamówienia. 

 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl


 

4 
 

tel.: 22 600 7 154,  e-mail: zamowienia@powiat-otwocki.pl           www.powiat-otwocki.pl 

 

Oferta 9 Jolanta Fornowska KARCZMA w MIŁOSNEJ, z uwagi na brak zaszyfrowania 

oferty.  

Oferta złożona przy użyciu poczty elektronicznej w terminie składania ofert  tj. 26-03-2025 r. o 

godz. 10:59 na adres e-mail zamowienia@powiat-otwocki.pl wskazany w Warunkach 

Zamówienia, przesłana w formie pliku pdf. 

W trakcie badania i oceny ofert, okazało się że oferta nie jest zaszyfrowana.  

Zgodnie z Rozdziałem X ust. 12 pkt 2 w UWAGACH, Zamawiający wskazał, że przesłanie oferty 

niezaszyfrowanej, brak przesłania hasła do odszyfrowania  oferty w wyznaczonym terminie lub 

przesłanie nieprawidłowego hasła uniemożliwiającego odszyfrowanie oferty skutkować będzie 

odrzuceniem oferty.  

 

  

         z up. Zarządu Powiatu   

                                           Tomasz Laskus 

                  STAROSTA 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przygotowała: Monika Wiechetek 

mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl
mailto:zamowienia@powiat-otwocki.pl

		2025-04-01T13:40:43+0200
	Tomasz Bogumił Laskus




